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LOGIQ Fortis™

Niesamowicie usprawnione rozwiązanie 
ultrasonograficzne nowej generacji



Oczekiwania kliniczne: PRZEKROCZONE
Dzięki LOGIQ Fortis nie tylko spełnione będą 
wszystkie oczekiwania, jakie można mieć w stosunku 
do wszechstronnego, wydajnego systemu 
ultrasonograficznego. Zostaną one przekroczone. Jeśli 
Twoja placówka potrzebuje wydajnego i skalowalnego 
rozwiązania ultrasonograficznego, LOGIQ Fortis jest 
na to odpowiedzią 

Architektura cSound™ umożliwia obrazowanie nowej generacji
LOGIQ Fortis posiada architekturę cSound, która łączy uniwersalne głowice XDclear, silnik cSound 
Imageformer oraz nową, technologię zaawansowanej redukcji szumów ziarnistych SRI (Speckled Reduction 
Imaging).™ Rezultatem jest zwiększona moc obliczeniowa, która zapewnia zwiększoną przepustowość 
danych, co przekłada się na wyjątkową jakość, wyrazistość i pewność obrazu. 

Zaawansowana kwantyfikacja upraszcza zarządzanie danymi pacjentów 
Wydajne narzędzia, takie jak elastografia fali poprzecznej 2D i współczynnik tłumienia UGAP (Ultrasound-
Guided Attenuation Parameter), pomagają ograniczyć konieczność stosowania procedur inwazyjnych 
i dostarczają cennych informacji przy podejmowaniu decyzji dotyczących zarządzania danymi pacjenta.

Przedstawiamy GE LOGIQ Fortis– 
nową generację technologii 
ultrasonograficznej LOGIQ.
LOGIQ Fortis – najnowszy członek platformy LOGIQ – zapewnia wielofunkcyjne, 
wszechstronne, ultrabezpieczne rozwiązanie ultrasonograficzne, które można 
łatwo skalować w celu dostosowania go do konkretnych potrzeb.

LOGIQ Fortis charakteryzuje się zarówno 
możliwościami jak i wydajnością. 
Daje możliwość ulepszenia możliwości 
klinicznych i zwiększenia wydajności 
w tempie wykładniczym. 

Wszystko, czego oczekujesz od systemu LOGIQ – niesamowicie 
usprawnione
Dzięki eleganckiej i kompaktowej konstrukcji LOGIQ Fortis może być 
używany w niemal każdej przestrzeni. Jego najnowocześniejsze funkcje 
i technologie sprawiają, że jest on wystarczająco wydajny, aby przeprowadzać 
pełne spektrum badań i procedur ultrasonograficznych przy każdej budowie 
ciała. Został on specjalnie zaprojektowany tak, aby zoptymalizować 
produktywność specjalistów, przekraczać oczekiwania dotyczące wydajności 
oraz zmaksymalizować zysk z inwestycji. 



MVI z Radiantflow – węzeł chłonny pachwinowy, ML6-15-D Tryb B-Mode z zaawansowaną funkcją SRI w badaniu piersi, ML6-15-D

Kolorowy przepływ przez zastawkę mitralną w widoku 4-komorowym, M5Sc-D

Wzmocniona kontrastowo zmiana w wątrobie, C2-9-D Tryb B-Mode z zaawansowaną funkcją SRI – ścięgno podkolanowe, ML6-15-D

Asystent badań wątroby – Współczynnik UGAP i elastografia fali poprzecznej, C1-6-D Podwójny ekran OmniView, RIC5-9-D

LOGIQ Fortis w pracy

Aparat LOGIQ Fortis 
jest zawsze gotowy 
do pracy u Twojego  
boku. 



Produktywność & w pracy: ZOPTYMALIZOWANA

System, który można łatwo przenieść tam, gdzie jest potrzebny
Dzięki niewielkim rozmiarom, systemem LOGIQ Fortis można łatwo manewrować i pasuje  
on do niemal każdej przestrzeni – od sal pacjentów, przez gabinety lekarskie, po sale operacyjne. 

Narzędzia oparte na sztucznej inteligencji usprawniają i optymalizują przepływ pracy
LOGIQ Fortis wykorzystuje możliwości sztucznej inteligencji, aby zwiększyć szybkość, łatwość i komfort 
badań. Dzięki narzędziom opartym na sztucznej inteligencji użytkownicy mogą szybko uzyskać 
wyjątkowe zdjęcia. 

Aplikacje LOGIQ umożliwiają i upraszczają zdalne użytkowanie
Różnorodne aplikacje na urządzenia mobilne zapewniają więcej swobody Rezultatem jest 
zoptymalizowana ergonomia pracy dla Ciebie i Twoich pacjentów. 

LOGIQ Fortis pomaga lekarzom usprawnić 
ich przepływ pracy, zapewnia dokładne wyniki 
i poprawia komfort pacjenta. Narzędzia 
zwiększające wydajność ułatwiają diagnozę, 
a konstrukcja urządzenia sprawia, że jest ono 
łatwe do czyszczenia i proste w obsłudze.  

Twoja inwestycja: 
ZMAKSYMAL-
IZOWANA
Zakup systemu ultrasonograficznego to nie tylko inwestycja w placówkę – to także 
inwestycja w lekarzy i pacjentów. Dzięki LOGIQ Fortis będziesz mógł zmaksymal-
izować tę inwestycję dla wszystkich. Ze względu na łatwość skalowania, aby sprostać 
zmieniającym się potrzebom dnia dzisiejszego i jutra, będziesz mógł polegać na LOGIQ 
Fortis przez wiele lat. A możliwość jego stosowania do wykonywania wielu różnych 
badań i procedur na wszystkich budowach ciała, eliminuje konieczność zakupu wielu 
systemów ultrasonograficznych do różnych zastosowań. LOGIQ Fortis to komplek-
sowy system ultrasonograficzny, który zapewnia jedyne w swoim rodzaju rozwiązanie. 

Nasza autorska platforma cyfrowa zwiększa inteligencję  
LOGIQ Fortis
Od świadomości po pomoc – nasza autorska platforma cyfrowa 
umożliwia Twojej organizacji utrzymanie się w czołówce w dziedzinie 
obrazowania klinicznego. Jest ona szczególnie zaprojektowana tak, 
aby w nadchodzących latach można było dodać do LOGIQ Fortis funkcje 
nowej generacji.

Rozwiązania na cały cykl życia produktu, które sprawdzą się 
obecnie oraz w przyszłości
Zaawansowane funkcje wsparcia cyfrowego LOGIQ Fortis ułatwiają 
optymalizację swoich doświadczeń związanych z posiadaniem systemu. 
Od zdalnej pomocy™ InSite, przez analitykę wydajności™ iCenter, po 
zdalne zarządzanie urządzeniami AVURI – uzyskasz dostęp do narzędzi 
potrzebnych do optymalizacji zasobów, usprawnienia operacji i 
zapewnienia gotowości do spełnienia zmieniających się potrzeb placówki. 

Ochrona bezpieczeństwa danych SonoDefense chroni Twoją 
inwestycję 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu
Dzięki wielopoziomowemu podejściu do kwestii cyberbezpiecz-
eństwa i prywatności danych sonoDefense chroni LOGIQ Fortis przed 
cyberzagrożeniami i nieupoważnionym dostępem przez całą dobę. 
Twoja inwestycja jest bezpieczna, a wraz z nią Twoje pewność siebie. 
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LOGIQ Fortis
Wydajne, usprawnione rozwiązanie 
ultrasonograficzne, które jest zawsze 
gotowe do pracy u Twojego boku.


